Processo n° 6017.2021/0007131-5
I - À vista dos elementos contidos no presente e nos termos 

da competência delegada pelo item 1.1.5 do art. 1° da Portaria 
SF/SUTEM n° 02/2015, com redação da Portaria 01/18-SF/SU-
TEM, autorizo empenho pelo valor de R$ 75.050,00 (setenta 
e cinco mil e cinquenta reais) onerando a dotação 28.17.11.
334.3019.7204.44903900.00 referente custeio da empresa 
Begoldi Participações Ltda, pela utilização dos Certificados 
de Incentivo ao Desenvolvimento - CID n° 02/1.786 Leste FI 
em Direitos Creditórios Não Padronizados I de sua titularidade